
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUKCIONO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) AR 

TELEFONO RYŠIO NUMERIUS IR VIEŠOJO KONKURSO SUTEIKTI TEISĘ 

NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) KOMISIJOS SUDARYMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 54 ir 55 straipsniais, 

Viešojo konkurso suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius bendrųjų sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. rugsėjo 13 d. 

įsakymu Nr. 1V-777 „Dėl Viešojo konkurso suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius 

bendrųjų sąlygų aprašo patvirtinimo“, 24 punktu, Aukciono suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių 

išteklius taisyklių, patvirtintų Ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. rugsėjo 28 d. 

įsakymu Nr. 1V-824 „Dėl Aukciono suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius taisyklių 

patvirtinimo“, 9 punktu ir atsižvelgdamas į Vilniaus Gedimino technikos universiteto 2021 m. kovo 

30 d. raštą Nr. 10.6-17-10.3 E-3456: 

1. S u d a r a u šią Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) ar telefono 

ryšio numerius ir viešojo konkurso suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) komisiją (toliau –

Komisija): 

1.1. Augutis Čėsna – l. e. Ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus pavaduotojo pareigas 

(Komisijos pirmininkas); 

1.2. Aridana Jurčiukonienė – l. e. Ryšių reguliavimo tarnybos Teisės departamento 

direktorės pareigas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

1.3. prof. dr. Šarūnas Paulikas – Vilniaus Gedimino technikos universiteto Elektronikos 

fakulteto dekanas, Kompiuterijos ir ryšių technologijų katedros docentas; 

1.4. Marijus Balnys – Ryšių reguliavimo tarnybos Tinklų reguliavimo departamento 

vyriausiasis patarėjas; 

1.5. Kęstutis Budrys – Ryšių reguliavimo tarnybos Radijo ryšio departamento vyriausiasis 

patarėjas; 

1.6. Daiva Urbelionienė  – Ryšių reguliavimo tarnybos Strategijos departamento Strateginio 

planavimo skyriaus specialistė; 

1.7. Mantas Barcys – Ryšių reguliavimo tarnybos Radijo ryšio departamento Radijo ir 

televizijos skyriaus specialistas. 

2. S k i r i u  Komisijos sekretore Ryšių reguliavimo tarnybos Teisės departamento 

Teisės taikymo skyriaus patarėją Kotryną Pūrienę. 

3. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Ryšių reguliavimo tarnybos interneto svetainėje 

adresu www.rrt.lt. 

 

 

 

Direktorius Feliksas Dobrovolskis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL AUKCIONO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO
DAŽNIUS (KANALUS) AR TELEFONO RYŠIO NUMERIUS
IR VIEŠOJO KONKURSO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI
RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-04 Nr. (1.9E)1V-545
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Feliksas Dobrovolskis, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnybos direktorius
Sertifikatas išduotas FELIKSAS,DOBROVOLSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 11:37:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-04 11:35:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 16:41:07 – 2024-04-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-06-04
11:54:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-06-04 11:54:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


